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1
193-318-164 

75
Юриспруденция

Очно-

заочная

Внебюджетные 

средства
ВИ 92 92 10 102

06.09.2022 

9:40:29

2
185-884-680 

44
Юриспруденция

Очно-

заочная

Внебюджетные 

средства
ВИ 88 88 10 98

22.09.2022 

12:15:30

3
164-304-082 

36
Юриспруденция

Очно-

заочная

Внебюджетные 

средства
ВИ 94 94  0 94

19.07.2022 

14:54:45

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Всего мест: 10. Зачислено: 0. К зачислению: 10.

Списки поступающих

Дата формирования - 26.09.2022. Время формирования - 18:00:00.

Уровень подготовки - Магистр

Основание поступления - Полное возмещение затрат
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