Списки поступающих

Дата формирования - 26.09.2022. Время формирования - 18:00:00.

Уровень подготовки - Магистр

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Конкурсная группа - 40.04.01_Юриспруденция_Очно-заочная_Магистр_П_Внебюджетные средства

Форма обучения - Очно-заочная

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Всего мест: 10. Зачислено: 0. К зачислению: 10.

№	СНИЛС / ID (Уникальный код)	Направление\спе циальность	Форма обучения	Источник финансировани я	ВИ (Комплексный экзамен профессиональной направленности (ЮФ	Комплексный экзамен профессиональной направленности (ЮФ)	Сумма баллов по предметам	Сумма баллов по ИД (все)	Сумма баллов	Дата заявления	Особые права	Согласие на зачисление	Оригинал
1	193-318-164 75	Юриспруденция	Очно- заочная	Внебюджетные средства	ВИ	92	92	10	102	06.09.2022 9:40:29			
2	185-884-680 44	Юриспруденция	Очно- заочная	Внебюджетные средства	ВИ	88	88	10	98	22.09.2022 12:15:30			
3	164-304-082	Юриспруденция	Очно- заочная	Внебюджетные средства	ВИ	94	94	0	94	19.07.2022 14:54:45			